
Aanwezig

Verontschuldigd

BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST
GEMEENTE OUDERGEM

Uittreksel uit het register der beraadslagingen van de Gemeenteraad
 

Jean-Claude Vitoux, Voorzitter ;
Christophe Magdalijns, Burgemeester d.d. ;
Alain Lefebvre, Bruno Collard, Jeannine Crucifix, Christian Coppens, Valérie Cops, Pascale
Despineto, Dirk Hoornaert, Schepenen ;
Didier Gosuin, Bernard Noel, Véronique Jamoulle, Jacqueline Fravezzi, Véronique Artus, Vincent
Molenberg, Eloïse Defosset, Elise Willame, Muriel Koch, Florence Couldrey, Marc Vandame, Didier
Molders, Suat Kuraoglu, Christian Grétry, Frédéric Lambin, André Decourrière, Vanessa Rigodanzo,
Carinne Lenoir, Iliassou Amadou Moumouni, Gemeenteraadsleden ;
Etienne Schoonbroodt, Gemeentesecretaris.

 
Sophie de Vos, Schepen ;
Isabelle Désir, Annick Sommer, Gemeenteraadsleden.

Zitting van 23.06.16

#Onderwerp : Autoloze dag van 18 september 2016 : Reglement van inwendig bestuur.#

Openbare zitting

Mobiliteit

DE GEMEENTERAAD,
Gelet op de Nieuwe Gemeentewet, artikel 117;
Gelet op het akkoord gesloten op 20 april 2016 tussen de burgemeesters van de negentien gemeenten van
het administratieve arrondissement Brussel-Hoofdstad;
Overwegende dat op 18 september 2016 de dag « zonder auto mobiel in de stad » plaatsvindt;
Dat de gemeenteraad beslist om zich bij dit evenement aan te sluiten;
Dat bij deze gelegenheid enkel de personen en de voertuigen die een toelating hebben verkregen, zich
mogen verplaatsen over het hele grondgebied van de negentien gemeenten;
Dat dienovereenkomstig coherentie dient verzekerd bij de uitreiking van doorgangsbewijzen;
Dat een uitbreiding van het aantal stappen die men dient te ondernemen om een doorgangsbewijs te
verkrijgen, een afradend effect kan hebben om het reglement na te leven en tot fraude kan aanzetten;
BESLUIT:
Enig artikel. Het akkoord dat op 20 april 2016 gesloten werd tussen de burgemeester van de gemeente
Oudergem en de burgemeesters van de achttien andere gemeenten van het administratieve arrondissement
Brussel-Hoofdstad is goedgekeurd.

De Raad keurt het voorstel van beraadslaging goed.
28 stemmers : 28 positieve stemmen.

1/2Gemeenteraad - 23.06.2016 - Uittreksel van dossier 20190

#002/23.06.2016/A/0009#



ALDUS GEDAAN EN BERAADSLAAGD IN ZITTING.

De Gemeentesecretaris, 
(g) Etienne Schoonbroodt  

De Voorzitter, 
(g) Jean-Claude Vitoux

VOOR EENSLUIDEND AFSCHRIFT
Oudergem, 23 juni 2016

De Gemeentesecretaris,
Bij opdracht,

De dienstverantwoordelijke

Cédric Schlueppmann  

De Burgemeester d.d.,
Bij opdracht,

Bruno Collard

 

2/2Gemeenteraad - 23.06.2016 - Uittreksel van dossier 20190

#002/23.06.2016/A/0009#


